450 / 1063), El-Hâvî el-Kebîr’inde der ki, Huneyn Vakası’nda ve
Mekke’nin fethedildiğinde Peygamberimiz, amcası Abbâs’a siyah bir bayrak
vermişti. Abbâsîler buna dayanarak siyahı tercih etmiş olmalıdırlar. Ebû Hilâl el-
Askerî (ö. 395 / 1004) de El-Evâil adlı eserinde: Son Emevî halifesi Mervan
Abbâsîlerin ilk halifeleri olan Seffah’ın biraderi olup, Abbâsîler namına ilk harekete
geçen ve ilk defa hak davasını ortaya atan İbrahim’i katletmek istediği vakit; bu zât,
kendi taraftarına, öldürülmesinden dolayı, müteessir olmamalarını ve